Čl. 5 

Doba nájmu 

Zmluva sa uzatvára na dobu určitú od 29.11.2024 do 31.12.2024 počas konania Nitrianskych 

vianočných trhov 2024.  

Čl. 6 

Výška, splatnosť a spôsob úhrady nájomného 

1. Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom vo výške 7.300,- € (slovom: sedemtisíctristo eur) vrátane 

DPH za celú dobu nájmu.   

2. Zmluvné strany sa dohodli, že nájomné zahŕňa maximálny denný odber elektrickej energie: 

30kW/230V. V prípade, ak Nájomca prekročí uvedený maximálny denný odber elektrickej energie, 

tak Prenajímateľ po skončení doby nájmu tento rozdiel vyúčtuje a zašle k úhrade Nájomcovi.